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Beslut TRIO 2026. Kulturakademin Storuman, Scener för unga artister (år 3 av 3). 
 
Projektet Scener för unga artister syftar till att skapa fler framträdandetillfällen för unga (ca 15–26 år) i 
Västerbotten, med särskilt fokus på inlandet. Genom ett antal planerade spelningar och mindre 
evenemang får deltagande unga artister praktisk erfarenhet av att genomföra kulturarrangemang: från 
planering och samordning till medverkan på plats. Projektet inkluderar även handledning i grundläggande 
ljud- och ljusarbete samt stöd i att ta fram spelmaterial/noter vid behov. En del av genomförandet sker 
genom spelningar på äldreboenden i flera kommuner, vilket både breddar målgruppen som tar del av 
kulturen och ger artisterna nya scener. Projektet genomförs i samverkan mellan den sökande ungdomen 
och den ideella organisationen Kulturakademin, som ansvarar för administration, ekonomi och 
samordning med berörda kulturproducenter. Budgetmässigt söks 40 000 kr i TRIO-stöd. Medlen avser 
främst kostnader kopplade till arrangemangen (t.ex. genomförande och praktiska kringkostnader). 
Kompetensutveckling av deltagarna i musikteknik beskrivs i projektupplägget men finansieras i huvudsak 
inom ett annat projekt. 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  

 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin Storuman beviljas 40 000 kronor för genomförande av projektet Scener för unga 
artister. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 30 november 

2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk 
huvudbok bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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